

## DERGİMİZ

ŞEVKET AZİZ KANSU

Fakültemiz kendi adını taşıyan dergisinin ilk sayısını aydınlara sunuyor. Bu dergi Fakülte içindeki ve dışındaki bilim ve düşünce adamlarımızın ortak eseri olacak ve böylece devam edecektir.

Biz insanlık çabalarımızı, yaşadığımız topraklar üzerinde birleştirerek bu çabalardan zengin değerler dolu bir vatan yaratmağa savaştığımız çalışmayı kutluyoruz.

ATATÜRK "*Hayatta en hakiki mürşit ilmidir.*" demiştir. Ve bu söz Fakültemizin alınındaki kayaya oyulmuştur.

Gerçekten, Bilim gizemsel formüllerle elde edilen ve dar çerçeveler içine sokulan cansız inançlar ve pratikler topluğu değildir.

Millî bilim, millî bilim ve teknoloji laboratuvarları, Üniversiteler, Muzeum'lar evvelâ millî topraklar üzerinde bir taraftan tîne diğer taraftan tabiata hâkim olmak ve böylelikle millî bünyenin gelişmesinde önemli ödevlerini başarmak zorundadırlar.

Bilim de bir çaba eseridir. Millî bilim, millî kültür ve değerlerin yaratılmasında en büyük etmenlerden biridir. Memleketin imarı, memleketin tabiat hâzinelerinin, insanlık erkesi ve olanaklarının, tarihinin, dilinin incelenmesi memlekete bir kök salma ve yurtcu bilim ereğine beraber yürür.

Hayat olayı görüşlerinin, insan ve insan cemiyetleri dediğimiz kategorisi her şeyden önce bu hayat olayını olanaklaştıran şartların esiridir.

Bu yuvarlak üzerinde hayvanlıktan sıyrılıp da tarihten önceki devirlerden itibaren insan olarak topluluklar vücuda getiren ve böylece yaşamağa alışan insan bugüne kadarki tarihinde bu hayat etmenlerinin esiri olmaktan hiç bir zaman kurtulamamıştır ve kurtulacağını da bize kim iddia edebilir?

O halde tarihî bir varlık ve birlik olarak varolduğunu tesbit ettiğimiz ve gerçekten kendine ait bulunduğumuz Türk ulusu yaşadığı vatanında hayat şartlarının kendi varlığına ait bulunduğunu bilerek kendi varlığının hayat zorlarını, ihtiyaçlarını müdafaa etmiştir ve edecektir.

Son büyük kurtuluş savaşımız Türk milletinin ulusal değerlerini Türk milletinden kapmağa ve koparmağa çalışanlara tarih boyunca yaşayan Türk ırk ve ulusunun bu ulusal değerlere ne derin ve kuvvetli bir surette el attığını, kendisine mal ettiğini göstermiş değildir?

Dünyadaki bütün ulusal varlıklar kendi millî düzeyleri üzerinde tutunmağa çalışırlarken ve bu bir hayat ve cemiyet gerçekliği olarak göz önünde dururken, hayata bu derin bağlanış, ve bilhassa sosyal ve ulusal hayatın varolmasına sebep olan etmenleri, ulusal varlık dediğimiz bir toplulukta, ulusal birlik adına muhafaza için gösterilen bu kutsal dayanış ve savaş, dünyanın dünkü ve bugünkü tarihinde Türk ulusunun hayat erkesini ve hayat sevgisini gösteren ne büyük ve ne canlı bir anıttır.

Millî Şefimiz İSMET İNÖNÜ "*Millî dil ve millî tarih bir millî varlık ve hattâ bir millî müdafaa mes'elesidir,*" demekle Türk aydınlarına bu canlı gerçeği anlatmıştır.

İşte bu sade ve fakat derin gerçekler yolumuzu aydınlatan ışıklar olacak.